
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

No. 

443 

41 

211 

6 

553 

52 

110 

221 

167 

717 

518 

85 

677 

152 

252 

126 

146 

96 

285 

35 

696 

58 

118 

523 

59 

157 

555 

44 

324 

17 

842 

83 

550 

136 

277 

475 

768 

502 

185 

164 

40 

558 

70 

Name 

Matias Vesterinen 

Kasper Kangasniemi 

Aleksi Vesanto 

Teemu Makkonen 

Kaapo Kalatie 

Sami Savolainen 

Joonas Näppi 

Aapo Hakkarainen 

Jere Räsänen 

Miko Mannila 

Robert Fogde 

Janne Metsämäki 

Aleksi Kallas 

Nico Bystedt 

Samu Bärholm 

Jari Virtanen 

Anton Agge 

Ilmari Kemppi 

Markus Ritvanen 

Jonne Rasilainen 

Justus Nikkilä 

Antti Palmgren 

Joel Lahti 

Kaapo Kevin 

Retu Suominen 

Juhani Kauppinen 

Joel Orava 

Toni Nieminen 

Riku Heinikainen 

Valtteri Tuovinen 

Samu Aronen 

Tommi Vesterinen 

Santeri Kivimäki 

Ville Ritola 

Jere Pahkamäki 

Valtteri Kivimäki 

Markus Mensakov 

Joonas Seppänen 

Julius Salmi 

Tomi Kalliomäki 

Aaro Kangasnieni 

Atte Karppinen 

Petteri Lähteenmaa 

Class 

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  A  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

M X  T O P 2 5 0  O p e n  B  

Best Tm 

1:38.563 

1:40.310 

1:40.450 

1:42.113 

1:44.078 

1:44.431 

1:45.378 

1:45.735 

1:45.992 

1:46.389 

1:46.629 

1:47.163 

1:48.730 

1:48.901 

1:49.152 

1:49.564 

1:50.508 

1:50.513 

1:50.744 

1:50.764 

1:50.927 

1:51.206 

1:51.681 

1:51.988 

1:52.210 

1:52.356 

1:52.687 

1:52.887 

1:52.901 

1:52.956 

1:53.080 

1:53.274 

1:53.297 

1:53.538 

1:53.569 

1:54.569 

1:54.853 

1:54.874 

1:56.156 

1:57.176 

1:57.684 

1:58.684 

Diff 

1.747 

1.887 

3.550 

5.515 

5.868 

6.815 

7.172 

7.429 

7.826 

8.066 

8.600 

10.167 

10.338 

10.589 

11.001 

11.945 

11.950 

12.181 

12.201 

12.364 

12.643 

13.118 

13.425 

13.647 

13.793 

14.124 

14.324 

14.338 

14.393 

14.517 

14.711 

14.734 

14.975 

15.006 

16.006 

16.290 

16.311 

17.593 

18.613 

19.121 

20.121 

Gap 

1.747 

0.140 

1.663 

1.965 

0.353 

0.947 

0.357 

0.257 

0.397 

0.240 

0.534 

1.567 

0.171 

0.251 

0.412 

0.944 

0.005 

0.231 

0.020 

0.163 

0.279 

0.475 

0.307 

0.222 

0.146 

0.331 

0.200 

0.014 

0.055 

0.124 

0.194 

0.023 

0.241 

0.031 

1.000 

0.284 

0.021 

1.282 

1.020 

0.508 

1.000 

Brand 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Honda 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Suzuki 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Kerho 

IMK 

TamMC 

TamMC 

LoSMK 

LoSMK 

PMMK 

SiiVe 

SjMK 

SiiVe 

KarkMK 

BDR 

TMK 

FMS ry 

JaMoKe/UA 

PMK 

TMK 

PMK 

TMK 

K-SMK 

TuMK 

MieMK 

HlMK 

IMX 

TamMC 

PMK 

TamMC 

IMK 

KeMS 

MMK 

KMK 

SiMK 

STCR 

JaMoKe/UA 

PMK 

HMK 

KaMoKe 

IMK 

TamMC 

LoSMK 

TamMC 

TamMC 

SISU 

RiMPKK 

 

Sorted on best lap time

Printed: 7.6.2025 10.18.09 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 
Race Director:MIka Mäkinen 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML Kaivuu ja kuljetus MX-Liiga Pori2025 
MX TOP250 Open B 

MX TOP250  Open A B  Harjoitus+aika-ajo 

Practice (15:00 Time) started at 10:00:33 

Santakangasi pori 1,760 km 

7.6.2025 09:30 


